Brabantse Zomer Kampioenschappen (Regio Zuid)

Eindhoven, 17- - 25-5-2014

Programmanr. 25

Dames, 100m vlinderslag

Junioren 2 en ouder

18-5-2014 - 15:25 Resultaten
Rang In.tijd Tijd
Junioren 2
1. Indy Jongman Arethusa 1:08.76 200100528 1:09.61
50m: 31.84 100m: 1:09.61
2. Marit de Lau PSV 1:12.56 200101338 1:12.50
50m: 33.43 100m: 1:12.50
3. Valesca van den Bogert Hieronymus 1:18.48 200102138 1:17.63
50m: 36.34 100m: 1:17.63
4. Noa de Vries PSV 1:16.13 200101556 1:18.47
50m: 35.32  100m: 1:18.47
5. Lotte Klerkx Wwzv 1:19.39 200103154 1:19.66
50m: 37.04 100m: 1:19.66
6. Floor Ketting PSV 1:25.88 200102358 1:21.40
50m: 37.17 100m: 1:21.40
7. Janne Sprokholt Zeester Meerval 1:26.36 200102128 1:24.47
50m: 38.30 100m: 1:24.47
8. Eline Akkermans Wwzv 1:26.64 200100588 1:27.78
50m: 38.40 100m: 1:27.78
9. Julia Verhoeven De Biesboschzwemmers 1:23.76 200100082 1:29.07
50m: 38.75 100m: 1:29.07
AFGEM Merel Phaff Z&PV Nuenen 1:14.97 200100434
Junioren 3
1. Kristy Nagtzaam zc AquaDream 1:07.21 200002212 1:12.33
50m: 33.34 100m: 1:12.33
2. Lené Doomen 0.Z. & P.C. De Warande 1:14.37 200001330 1:13.61
50m: 33.34 100m: 1:13.61
3. Isabel van Hees Arethusa 1:17.29 200003142 1:15.32
50m: 34.58 100m: 1:15.32
4. Floor Habers Zeester Meerval 1:16.90 200000054 1:15.50
50m: 35.55 100m: 1:15.50
Jeugd 1
1. Kyra Jongman Arethusa 1:07.85 199902688 1:07.94
50m: 32.69 100m: 1:07.94
2. Soraya Wasser PSV 1:10.99 199901358 1:11.36
50m: 32.96 100m: 1:11.36
3. Jade Groeneveld De Biesboschzwemmers 1:15.57 199900480 1:16.33
50m: 33.77 100m: 1:16.33
4. Ely van Kraaij Zeester Meerval 1:16.87 199901050 1:20.86
50m: 35.67 100m: 1:20.86
5. Vivian van de Wolfshaar Dommelbaarzen 1:14.48 199900310 1:21.10

50m: 34.27 100m:

1:21.10
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Brabantse Zomer Kampioenschappen (Regio Zuid)

Eindhoven, 17- - 25-5-2014

Programmanr. 25, Dames, 100m vlinderslag

Jeugd 2
1. Lotte Verbiesen
50m: 33.12 100m:
2. Anne van de Loo
50m: 33.58 100m:
3. Evavan Ginneken
50m: 34.60 100m:
4. Nadja Wortel
50m: 33.43 100m:
Senioren 1
1. Manon van Esch
50m: 32.58 100m:
2. Carina Spronk
50m: 34.80 100m:
3. Chantal de Lau
50m: 32.43 100m:
4. Selene Wortel
50m: 32.68 100m:
5. Maayke Voets
50m: 35.20 100m:
6. Yasmin Esser
50m: 35.18 100m:
Senioren 2
1. Amy van Lier
50m: 30.60 100m:
2. Evy Ulijn
50m: 32.40 100m:
3. Anouck Oppenhuizen
50m: 32.77 100m:
4. Ann Kerstens
50m: 33.28 100m:
Senioren
1. Elise Pennings
50m: 29.70 100m:
2. Marlijn Hendriksen
50m: 30.85 100m:
3. Inge Arts
50m: 31.49 100m:
4. Anneloes Peulen
50m: 30.37 100m:
5. Samantha Kardol
50m: 32.44 100m:

6. Whitney van Hoeckel
50m: 33.38

7. Roos van Esch
50m: 33.61

100m:

100m:

1:12.25

1:13.07

1:13.54

1:16.56

1:11.22

1:13.36

1:13.87

1:15.02

1:15.72

1:17.26

1:07.03

1:09.11

1:13.02

1:14.40

1:05.30

1:07.59

1:08.02

1:08.14

1:10.71

1:11.90

1:12.18

Zeester Meerval
Arethusa
Hieronymus

Z & Pc Dio

TRB/RES

zv De Vennen

Tempo Valkenswaard

Z & Pc Dio

Z&PV Nuenen

Zeester Meerval

TRB/RES
ZWK Merlet
Z\VDO'74

De Wildert

ZWK Merlet
Arethusa
ZWK Merlet
Z&PV Nuenen
Z&PV Nuenen
Z & Pc Dio

TRB/RES

1:11.17

1:10.57

1:13.00

1:12.49

1:08.42

1:12.63

1:10.63

1:12.20

1:12.89

1:14.89

1:07.03

1:07.60

1:11.69

1:13.41

1:06.20

1:06.04

1:06.51

1:04.52

1:08.70

1:10.68

1:11.06

199802120

199800628

199800164
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199702846

199700654

199702982

199703924

199603022

199604100

199601280

199605428

199503608

198806828

199203076

198502314

199502972

199402390

198200468

1:12.25

1:13.07

1:13.54

1:16.56

1:11.22

1:13.36

1:13.87

1:15.02

1:15.72

1:17.26

1:07.03

1:09.11

1:13.02

1:14.40

1:05.30

1:07.59

1:08.02

1:08.14

1:10.71

1:11.90

1:12.18
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Brabantse Zomer Kampioenschappen (Regio Zuid)

Eindhoven, 17- - 25-5-2014

Programmanr. 25, Dames, 100m vlinderslag, Senioren

Rang
8. Shirley Voets

50m: 32.31 100m:

9. Karin Verbeek

50m: 33.75 100m:

10. Melissa van der Geld

50m: 33.82 100m:

11. Britt van Diessen

50m: 44.70  100m:

NG Linda Schellekens

Senioren

1. Britt van Diessen

50m: 44.70  100m:

1:12.58

1:13.37

1:16.13

1:42.46

1:42.46

BZV 's-Hertogenbosch
Nautilus

AquAmigos

TRB/RES

BZV 's-Hertogenbosch

TRB/RES

In.tijd
1:08.67

1:11.83

1:12.65

1:38.56

1:11.53

1:38.56

199504862

199201848

199506250

198900900

198803854

198900900

Tijd
1:12.58

1:13.37

1:16.13

1:42.46

1:42.46
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